
１　契約の名称 地方独立行政法人北海道立総合研究機構使用自動車賃貸借契約

２　入札公告日 平成23年03月24日

３　入札執行日時 平成23年03月30日 午前11時00分

（単位：円)

金額 数量 金額×数量 順位 金額 数量 金額×数量 順位

小型乗用自動車１ Ｄ 50,100 2 100,200 2 0

小型乗用自動車２ Ｄ 50,300 9 452,700 9 0

小型乗用自動車３ Ｄ 50,300 2 100,600 2 0

(株)トヨタレンタリース 普通乗用自動車 Ｂ 52,500 14 735,000 14 0

札幌 普通乗用自動車 Ｄ 52,500 1 52,500 1 0

小型貨物自動車１ Ａ 43,000 29 1,247,000 29 0

小型貨物自動車１ Ｂ 43,000 98 4,214,000 98 0

小型貨物自動車１ Ｃ 43,000 5 215,000 5 0

小型貨物自動車１ Ｄ 43,000 10 430,000 10 0

小型貨物自動車２ Ｂ 50,000 6 300,000 6 0

小型貨物自動車２ Ｄ 50,000 2 100,000 2 0

小型貨物自動車３ Ａ 64,500 10 645,000 10 0

小型貨物自動車３ Ｂ 64,500 7 451,500 7 0

小型貨物自動車３ Ｃ 64,500 8 516,000 8 0

小型貨物自動車４ Ｄ 64,500 5 322,500 5 0

小型貨物自動車５ Ａ 48,000 13 624,000 13 0

合計 221 10,506,000 合計 221 0

小型乗用自動車１ Ｄ 60,000 2 120,000 2 0

小型乗用自動車２ Ｄ 53,000 9 477,000 9 0

小型乗用自動車３ Ｄ 75,000 2 150,000 2 0

(株)トヨタレンタリース 普通乗用自動車 Ｂ 70,000 14 980,000 14 0

新札幌 普通乗用自動車 Ｄ 70,000 1 70,000 1 0

小型貨物自動車１ Ａ 41,000 29 1,189,000 29 0

小型貨物自動車１ Ｂ 41,000 98 4,018,000 98 0

小型貨物自動車１ Ｃ 41,000 5 205,000 5 0

小型貨物自動車１ Ｄ 41,000 10 410,000 10 0

小型貨物自動車２ Ｂ 63,950 6 383,700 6 0

小型貨物自動車２ Ｄ 63,950 2 127,900 2 0

小型貨物自動車３ Ａ 69,500 10 695,000 10 0

小型貨物自動車３ Ｂ 69,500 7 486,500 7 0

小型貨物自動車３ Ｃ 69,500 8 556,000 8 0

小型貨物自動車４ Ｄ 69,500 5 347,500 5 0

小型貨物自動車５ Ａ 50,000 13 650,000 13 0

合計 221 10,865,600 合計 221 0

小型乗用自動車１ Ｄ 100,000 2 200,000 2 0

小型乗用自動車２ Ｄ 150,000 9 1,350,000 9 0

小型乗用自動車３ Ｄ 95,000 2 190,000 2 0

ニッポンレンタカー 普通乗用自動車 Ｂ 150,000 14 2,100,000 14 0

北海道(株) 普通乗用自動車 Ｄ 150,000 1 150,000 1 0

小型貨物自動車１ Ａ 70,000 29 2,030,000 29 0

小型貨物自動車１ Ｂ 70,000 98 6,860,000 98 0

小型貨物自動車１ Ｃ 70,000 5 350,000 5 0

小型貨物自動車１ Ｄ 70,000 10 700,000 10 0

小型貨物自動車２ Ｂ 100,000 6 600,000 6 0

小型貨物自動車２ Ｄ 100,000 2 200,000 2 0

小型貨物自動車３ Ａ 120,000 10 1,200,000 10 0

小型貨物自動車３ Ｂ 120,000 7 840,000 7 0

小型貨物自動車３ Ｃ 120,000 8 960,000 8 0

小型貨物自動車４ Ｄ 120,000 5 600,000 5 0

小型貨物自動車５ Ａ 90,000 13 1,170,000 13 0

合計 221 19,500,000 合計 221 0

小型乗用自動車１ Ｄ 2 0 2 0

小型乗用自動車２ Ｄ 9 0 9 0

小型乗用自動車３ Ｄ 2 0 2 0

普通乗用自動車 Ｂ 14 0 14 0

普通乗用自動車 Ｄ 1 0 1 0

小型貨物自動車１ Ａ 29 0 29 0

小型貨物自動車１ Ｂ 98 0 98 0

小型貨物自動車１ Ｃ 5 0 5 0

小型貨物自動車１ Ｄ 10 0 10 0

小型貨物自動車２ Ｂ 6 0 6 0

小型貨物自動車２ Ｄ 2 0 2 0

小型貨物自動車３ Ａ 10 0 10 0

小型貨物自動車３ Ｂ 7 0 7 0

小型貨物自動車３ Ｃ 8 0 8 0

小型貨物自動車４ Ｄ 5 0 5 0

小型貨物自動車５ Ａ 13 0 13 0

合計 221 0 合計 221 0

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

落札落札落札落札

入札者及び入札結果一覧表

2

3

入札参加者 仕様

第1回 第2回

摘要

1


